
* kamēr prece ir noliktavā

08.05.2023 – 04.06.2023*
(19.-22. nedēļā)

Piedāvājumi spēkā 

5 I 2023

Lielisku 
pikniku sezonu!



IETAUPIET 
3,00 €

Produktu klāsts ideāli piemērots 
piknikiem un lietošanai ārpus telpām, 

tomēr pietiekami universāls, lai to 
izmantotu iekštelpās visu gadu.

Aloha bļodu komplekts
1. Aloha bļoda 1 l
2. Aloha bļoda 2 l
3. Aloha bļoda 4 l
SS231903

Aloha dubultais šķīvis (1 gab.)
Augstais šķīvja vāks ļauj izmantot 
papildu vietu piedevām un garnējumam 
un palīdz saglabāt ēdienu neskartu to 
pārvadājot vai glabājot ledusskapī.
Dziļais šķīvis: Ø 23 x 4,5 cm / 700 ml
Seklais šķīvis: Ø 29,4 x 2,8 cm / 360 ml
SS231901

Aloha dubultie šķīvji (3 gab.)
Lieliski piemēroti rīsu, pastas, uzkodu, 
salātu, siera, desertu un citu produktu 
pasniegšanai.
SS231902

Aloha bļoda 1 l
Izmērs piemērots salātu, 
zupu vai pastas, siera, 
krekeru vai mazu augļu 
pasniegšanai atsevišķās 
porcijās.
Ø 21,2 x 7,3 x 2,9 cm
SS231904

Aloha bļoda 2 l
Izmērs piemērots dārzeņu 
vai pastas salātiem, 
augļiem vai maizei.
Ø 24,9 x 9,8 x 3,9 cm
SS231905

Aloha bļoda 4 l
Ideāla salātiem, gaļai vai 
bulciņām, vai arī, lai tajā 
glabātu nepārtikas preces, 
piemēram, galda piederumus, 
salvetes vai krūzītes.
Ø 29,5 x 12,8 x 5 cm
SS231906

39,90 €

9,90 €
14,90 €

20,90 €16,90 € 39,90 €

62,70 €

12,90 €

20,90 €

28,90 €22,90 € 68,70 €

IETAUPIET 
22,80 €

IETAUPIET 
6,00 €

IETAUPIET 
8,00 €

Mūsu jaunais 
labākais risinājums 
uzglabāšanai un 
pasniegšanai gan 
telpās, gan ārpus tām.

IETAUPIET 
6,00 €

IETAUPIET 
28,80 €

1. 

2. 

3. 



JAUNS

1. 

2. 

3. 

Lieliskas dāvanu 
idejas viesiem!

Uzlabojiet savu dzeršanas pieredzi 
katru dienu!

Dodiet priekšroku 
vairākkārt lietojamām, 
nevis vienreiz 
lietojamām pudelēm, 
un dzeriet vairāk.

Premium klases Eco pudele
750 ml ar salmiņu
Ideāli piemērota ūdens 
uzglabāšanai ledusskapī 
un ņemšanai līdzi uz darbu, 
skolu, sporta zāli, mājās, 
ceļojumā, piknikā vai citur.
Ø 7,4 x 24,6 cm
SS231907

28,50 €

1. Augšējais vāks ar salmiņu
Vākā ir iestrādāta salmiņa 
atvere – ērtākai dzeršanai.

2. Salmiņš
Aizsniedzas līdz pašai apakšai, 
lai jūs varētu izdzert visu līdz 
pēdējai pilītei.

3. Ergonomisks dizains
Patīkami turēt rokās, viegli 
satverams un labi pārskatāms 
saturs.

IETAUPIET 
31,60 €

IETAUPIET 
11,00 €

Hydrolife 360 karafe
Vienkārši sagatavojiet svaigu ūdeni 
ar garšu vai attīrītu ūdeni karafē un 
gaumīgi pasniedziet to viesiem!
Ø 10,2 x 26,5 cm / 1,1 l
SS231908

Zest N Press
Mūsu daudzfunkcionālais rīks 
citrusaugļiem ir citronu spiede, 
laima spiede un rīve - viss 
vienā produktā.
Ø 22,3 x 7,5 x 5,5 cm
PP231901

Dubultais siets
Seklais siets ir lieliski piemērots mazu vai 
mīkstu produktu mazgāšanai, bet lielais siets 
– lielākiem augļiem vai dārzeņiem.
Lielais siets: Ø 36 x 23 x 11,4 cm
Mazais siets: Ø 34 x 20,3 x 4 cm
SS231909

39,90 €

42,90 €

24,50 €

74,50 €

35,50 €

Par katru  
pasūtījumu 10,00 €  

apmērā jūs  
varat iegādāties  

Zest N Press  
par īpašu cenu!

Pieejams tikai 
22.05. – 28.05.



©
Di

sn
ey

Disney piknika soma
Paņemiet līdzi piknikam paredzētās 
pusdienas, saglabājot tās svaigas 
šajā vēsajā, krāsainajā somā!
30 x 40 x 23 cm 
SS231910

Bļoda Svaigums 1,9 l
Komplektā ir sietiņš ar spraugām, kas 
lieliski iekļaujas bļodas dibenā, ļaujot 
ūdenim notecēt ātri un efektīvi.
Ø 19 x 14 cm
SS231912

1. Optimum kārba 2,9 l
Tās hermētiskais vāks ir viegli atverams un 
saglabā jūsu iecienīto pārtiku svaigu un
pieejamu, kamēr tā savietojamais dizains
ietaupa vietu.
16,5 x 25,3 x 10,2 cm
SS231913

2. Optimum kārba 4,6 l
Ideāla produktu uzglabāšanai ikdienā 
un lieliski piemērota piknikiem un ārā 
aktivitātēm. Tā patiks pat pūkainajiem 
ģimenes locekļiem!
16,5 x 25,3 x 15,1cm
SS231914

Cubix kārba Disney Stripes 650 ml 
(3 gab.)
Lieliski piemērota lietošanai 
ceļā, izmantošanai ledusskapī 
vai virtuves skapītī. Tajā var 
glabāt svaigus produktus, sausos 
produktus vai ēdiena pārpalikumus.
12,67 x 12,67 x 6,65 cm 
SS231911

59,90 €

14,90 €

18,90 €

24,90 €

26,50 €

JAUNS

Viss, kas nepieciešams, lai laicīgi 
sagatavotos Bērnu dienai un izvairītos 
no steidzīgas gatavošanās pēdējā brīdī.

JAUNA KRĀSA

Ideālas dāvanas 
Bērnu dienai!

2. 

1. 

Ierobežotā daudzumā,

PASTEIDZIETIES!



Vienkārši, bet praktiskām  
funkcijām bagāti!

Ideāli, ja esat izsalcis, bet trūkst enerģijas  
lielas maltītes pagatavošanai.

Vienkāršs pagrieziens, kas maina visu.

1. Virsējais vāks
Ar iestrādātām viegli nolasāmām atvēršanas 
un aizvēršanas piktogrammām.

2. Vidējais vāks
Savieno lodziņu ar virsējo vāku. 

3. 360 ° lodziņš
Nodrošina trauka caurredzamību no 
augšpuses. Ļauj ieraudzīt atvilktnē, uz letes 
vai plauktā ievietotā trauka saturu ar pirmo 
acu uzmetienu. 

4. Silikona starplika
Nodrošina ūdens un gaisa necaurlaidīgu 
savienojumu ar trauka pamatni.

5. Pamatne bez stūriem
Ļauj viegli piekļūt trauka malām - tīrīšanai 
bez piepūles.

Pateicoties 
hermētiskajai blīvei, 
Tupperware Twist 
N Fresh unikālā 
sistēma saglabā 
produktus svaigus 
un aizsargā pret to 
izlīšanu.

1. Twist N Fresh 1,8 l
Piemērots graudiem, lēcām, 
pupiņām, bulguram, kvinojai, 
tāpat arī īsiem makaroniem, 
cukuram vai cepumiem.
11,12 x 11,06 x 24,45 cm
SS231915

2. Twist N Fresh 190 ml
Piemērots kaņepju sēklām, 
maziem šokolādes čipsiem, 
maziem zefīriņiem, čia 
sēklām, maziem riekstiem, 
maltām vai nemaltām 
garšvielām u.c.
11,12 x 11,06 x 6,43 cm 
SS231916

3. Twist N Fresh 1,25 l
Tajā var uzglabāt beramo 
tēju, cepumus, brokastu 
pārslas, granolu, kaltētus 
čili piparus vai sēnes.
11,12 x 11,06 x 18,44 cm 
SS231917

4. Twist N Fresh 720 ml
Ideāli piemērots dažādiem 
riekstiem, šokolādei, kokosriekstu 
skaidiņām vai žāvētiem augļiem.
11,12 x 11,06 x 12,43 cm
SS231918

34,90 €

17,90 €

27,90 €

22,90 €

Ķiploku kaste
Ķiploku kaste palīdz organizēt 
ķiploku, sīpolu, šalotes sīpolu u.c. 
glabāšanu rokas stiepiena attālumā 
pat mazākajās virtuvēs.
19,7 x 18 x 11,4 cm / 2,3 l
SS231919

21,90 €
30,90 €

IETAUPIET 
9,00 €

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

1. 

3. 

4. 

2. 

JAUNS

Twist N Fresh 
klāsts ir  

pieejams tikai  
08.05. - 14.05.

Ierobežotā daudzumā,

PASTEIDZIETIES!



ĀTRIE CUKĪNI 
NEAPOLES 
MĒRCĒ
Sagatavošanas laiks: 5 min.
Gatavošanas laiks: 7 min.
Nostāvēšanās laiks: 1 min.

SASTĀVDAĻAS (1 PORCIJAI)
• 150 g konservētu tomātu gabaliņos 

(± ⅔ tases)
• 15 g šalotes sīpolu vai loku 

(sasmalcināti) (± 1 tējk.)
• 1 maza ķiploka daiviņa (saspiesta)
• Sāls un pipari
• 1 vidējs cukīni (300 g)
• 6 bazilika lapiņas
• 10 ml olīveļļas (pasniegšanai) (pēc 

izvēles) (± 2 tējk.)
• rīvēts Parmesan siers (pasniegšanai) 

(pēc izvēles)

1.  Micro Cook krūzē 1 l ievieto tomātus, 
lokus, ķiploku, sāli un piparus. Uzliek 
vāku un 3 minūtes karsē mikroviļņu 
krāsnī, iestatot jaudu uz 600 vatiem. 
Karsēšanas laika vidū apmaisa.

2. Ar rokas spirāļotāju izveido cukīni 
nūdeles. Tad sagriež strēmelēs 
baziliku, izmantojot virtuves šķēres.

3. Izveidotās cukīni nūdeles un baziliku 
pievieno tomātu mērcei Micro Cook 
krūzē 1 l. Samaisa, izmantojot virtuves 
knaibles.

4. Uzliek vāku un karsē mikroviļņu krāsnī 
no 2 min. 30 sek. līdz 4 minūtēm, 
iestatot jaudu uz 600 vatiem. 
Karsēšanas laiks atkarīgs no vēlamās 
nūdeļu mīkstuma pakāpes.  
Ļauj nostāvēties 1 minūti.

5. Pasniedz ar olīveļļu, rīvētu Parmesan 
sieru un svaigi maltiem pipariem.

Padoms: Lai iegūtu kraukšķīgas nūdeles, 
karsējiet īsāku laika periodu. Lai iegūtu 
mīkstākas nūdeles, karsējiet ilgāk.

PAGATAVOŠANA

Dažādība padara dzīvi interesantāku.

Rokas spirāļotājs (ar Spaghetti konusu 
un Tagliatelle konusu)
Pagatavojiet iespaidīgas cukīni nūdeles 
ar minimāliem pārpalikumiem dažās 
sekundēs, pateicoties produkta īpaši 
asajiem un precīzajiem asmeņiem.
Ø 7,8 x 12,7 cm (viss produkts, ar vienu 
pievienotu konusu) 
SS231920

Ultra Pro taisnstūra 2 l
Izgatavots no viegli kopjama, 
ekskluzīva, viegla materiāla,  
kas iztur temperatūru līdz  
250 °C un līdz pat -25 °C.
27,2 x 23,8 x 8,2 cm
SS231923

Micro Cook krūze 1 l
Ideāli piemērota veselīgu ēdienu (zupu, 
mērču, dārzeņu, augļu u.c.) pagatavošanai, 
vienlaikus taupot enerģiju. Tādējādi tiek 
taupīta nauda un saudzēta vide.
Ø 20,57 x 15,52 x 12,92 cm
SS231922

Klimpu rīve
Lai izmēģinātu ko jaunu, pagatavojiet 
klimpas un pasniedziet tās ar 
sautētām sēnēm un sasmalcinātiem 
svaigiem zaļumiem.
Pamatne: 32,7 x 12,5 x 3,1 cm
Spiedējs: 10 x 10,2 x 1,5 cm
SS231921

29,90 €

46,90 € 79,90 €

11,90 €46,00 €

IETAUPIET 
16,10 €

Ierobežotā daudzumā,

PASTEIDZIETIES!



*  Piedāvājums pieejams tirgošanai tikai maijā (08.05.2023. – 04.06.2023.), tikai jaunajiem 
konsultantiem, kas pievienojušies Tupperware aprīlī un maijā (03.04.2023. – 04.06.2023.).

Piedāvājums* pieejams tikai 
jaunajiem konsultantiem

Daudzstāvu FreezerSmart  
(3 gab.)
Trīs trauki savienojas kopā, 
izmantojot tikai vienu vāku, 
tādējādi ietaupot vietu jūsu 
saldētavā.
16,05 x 23,05 x 4,34 cm / 675 ml 
(katrs trauks)
SS231924

Ledus forma (2 gab.)
Sasaldējiet kafiju, tēju, augļu sulas 
un daudz ko citu, lai uzlabotu ūdens 
garšu vai kokteiļus.
29,1 x 11 x 4,4 cm 
SS231925

FreezerSmart
lielais komplekts:
2 x mazie seklie trauki 450 ml
1 x mazais dziļais trauks 1,1 l
1 x vidējais seklais trauks 1 l
1 x vidējais augstais trauks 2,5 l
Ir tik daudz dažādu izmēru, no 
kā izvēlēties, ka jūs vienmēr 
atradīsiet ideālo trauku
jūsu saldētavas vajadzībām!
Ø 20,4 x 14,4 x 27,1 cm
SS23192625,50 €

29,50 €

49,90 €

40,50 €

49,00 €

76,90 €

IETAUPIET 
15,00 €

IETAUPIET 
27,00 €

Nezināt, cik cilvēku ieradīsies 
uz pusdienām?  
Nekādu problēmu!

Ar FreezerSmart jums ir iespēja 
atkausēt tikai nepieciešamo 
daudzumu.

Lai saldētie labumi vienmēr ir pieejami!

Otra  
ledus forma 

tikai par 5,00 € 
komplekta cenā!

Ø 15,2 x 11,4 x 11,8 cm

Ø 22,6 x 15,7 x 6,2 cm Ø 22,6 x 15,7 x 11,8 cm

Ø 15,2 x 11,4 x 6,2 cm



Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās 3 nedēļās  
un apgrozījuma līmeni 120 EUR namamāte saņem: 
Clear kārba 460 ml
15 x 7,5 x 6,5 cm
TG231901

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem: 
Clear kārba 2,53 L
22,4 x 15 x 10 cm
Tuppervare mazā kārba salvetēm
22,6 x 15 x 3,9 cm / 650 ml
HG231901 
un Paldies dāvana (TG231901)

2. līmenis 
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem: 
Clear kārba 715 ml (2 gab.)
14,8 x 7,2 x 9,5 cm
Clear kārba 2,53 L
Tuppervare mazā kārba salvetēm
HG231902 
un Paldies dāvana (TG231901)

Īpašas dāvanas tieši jums!
Dārgās NAMAMĀTES!

x 1 x 10

14,50 €

Jaunais konsultants 
var pasūtīt tikai  
1 eksemplāru

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

Jūsu kā Tupperware konsultanta
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm;
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība

1. SOLIS
Kad: pirmajā mēnesī pēc kļūšanas par 
konsultantu
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Cheesmart mazo 
kvadrāta II par īpašu cenu

2. un 3. SOLIS
Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS! 
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 60,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Eco+ pudele 500 ml
• Eco+ krūze līdzņemšanai 
• Katalogs 
• 10 brošūras

Cheesmart mazais 
kvadrāta II
OB231001
Mazumtirdzniecības 
cena: 27,50 €



ECO+ sviestmaižu kārba Disney - 
Karalis Lauva
Bērniem tā patiks - tā ir krāsaina un 
vienkārši atverama un aizverama.
14,5 x 13,3 x 5 cm 
SS231927

Vairs nekādu saspiestu  
sviestmaižu vai citu produktu, 
pateicoties cietajam traukam.

JAUNS

9,50 €
13,50 €

IETAUPIET 
4,00 €

©Disney

Brīnišķa dāvana 
Bērnu dienā!

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2023 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


